BP 1180 p 270v 07 vr 08-01-1395.

Johannes Minghen verklaarde dat alle schulden zijn voldaan, aan hem beloofd door Johannes van der Molen en Conrardus zv Hermannus gnd Coenen soen.

Johannes Minghen palam recognovit sibi plenarie fore satisfactum (dg: a centum et septem Engelse nobelen) #a (dg: quocumque debito) creditis quibuscumque que promiserunt dicto Johanni in litteris scabinorum de Buscoducis (dg: a) Johannes van der Molen et (dg: a) Conrardus filius Hermannus dicti Coenen soen #+debebant a tempore evoluto usque in presentem diem# clamans inde quitos etc. Testes Coptiten et Groij datum

ut supra.

BP 1180 p 270v 08 zo 17-01-1395.

Engbertus zv Johannes van Doerne beloofde aan Johannes van de Kloot, tbv Arnoldus bv voornoemde Engbertus en Philippus Jozollo, een n-erfcijs van 20 oude schilden, met Lichtmis te betalen, gaande uit al zijn goederen. De brief overhandigen aan voornoemde Engbertus.

Engbertus filius (dg: quo) Johannis de Doerne promisit super habita et habenda Johanni de Globo ad (dg: opus sui) #opus# Arnoldi (dg: sui) fratris dicti Engberti et ad opus Philippi Jozolli vel ad opus alterius eorundem quod ipse Engbertus dabit et solvet dictis Arnoldo et Philippo vel eorum alteri hereditarium censum viginti aude scilde hereditarie purificationis ex omnibus bonis dicti Engberti habitis et habendis quocumque locorum sitis ut dicebat. Testes dominus Theodericus Rover et Johannes de Erpe datum dominica post octavas epiphanie. Detur dicto Engberto et nulli alteri.

BP 1180 p 270v 09 ma 18-01-1395.

Willelmus Moelner van Rode en Gheerlacus zvw Lucas van Erpe beloofden aan Ludovicus Assinarius etc 42 Hollandse gulden met Pasen aanstaande (zo 11-04-1395; $13+28+31+11=83$ dgn) te betalen, op straffe van 4.

Willelmus Moelner de Rode et Gheerlacus filius quondam Luce de Erpe promiserunt Ludovico Assinario etc XLII Hollant gulden ad pasca proxime persolvendos pena IIII. Testes Erpe et Sceijvel datum secunda post octavas epiphanie.

BP 1180 p 270v 10 ma 18-01-1395.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 270v 11 ma 18-01-1395.

Johannes Machiels soen droeg over aan Nicholaus zvw Hubertus Zwenelden soen van Ghemert 21 franken geld van de koning van Frankrijk of ander paijment van dezelfde waarde, aan hem beloofd²⁰ door Henricus van Eel.

Johannes Machiels soen viginti unum aureos (dg: flor) denarios communiter francken vocatos monete regis Francie seu aliud pagamentum eiusdem valoris promissos sibi ab Henrico de Eel prout in litteris legitime supportavit Nicholao filio quondam Huberti Zwenelden soen de Ghemert cum litteris et jure. Testes Erpe et Sceijvel datum ut supra.